
ERCİYES ÜNİVERSİTESİ HALİL BAYRAKTAR SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 

RADYOTERAPİ PROGRAMI 

2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI 

 

 Saat 
1. SINIF 

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

1 
08.10 

09.00 
   

Seçmeli dersler 

 

 

2 
09.10 

10.00 

Temel Onkoloji (T) 
Prof. Dr. C. EROĞLU 

Z04 

 
S. Tekniği – I (T) 
Prof. Dr. C. EROĞLU 

Z04 

 

3 
10.10 

11.00 

Temel Onkoloji (T) 
Prof. Dr. C. EROĞLU 

Z04 

K. O. Ve Aks. Bilgisi (T) 
Öğr.Gör.Dr. K. YARAY 

Z04 

S. Tekniği – I (T) 
Prof. Dr. C. EROĞLU 

Z04 

 

4 
11.10 

12.00 

Temel Onkoloji (T) 
Prof. Dr. C. EROĞLU 

Z04 

Radyobiyoloji (T) 
Doç. Dr. M. GÜNDOĞ 

Z04 

  

ARA 

5 
13.00 

13.50 

Tıbbi Terminoloji (T) 
Doç. Dr. M. DOĞAN 

211 
 

Anatomi (T) 
Doç. Dr. Hatice GÜLER 

211 

Seçmeli dersler 

 

 

6 
14.00 

14.50 

Tıbbi Terminoloji (T) 
Doç. Dr. M. DOĞAN 

211 

 
Anatomi (T) 

Doç. Dr. Hatice GÜLER 

211 
 

7 
15.00 

15.50 
  

R. Sağ. ve Korunma (T) 
Öğr.Gör. M.S. DÜNDAR 

211 
 

8 
16.00 

16.50 
    

T: Teorik, P: Pratik 
 
 
 



 

 Saat 
2. SINIF 

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

1 
08.10 

09.00 
 

K. Eğitim Uyg. –I (A) (P) 
Doç. Dr. Dilek KAAN 

K. Eğitim Uyg. –I (A)(B)(P) 
Öğr. Gör. Umut ÖZDEMİR 

K. Eğitim Uyg. –I (B) (P) 
Öğr. Gör. Umut ÖZDEMİR 

Seçmeli dersler 

2 
09.10 

10.00 
 

K. Eğitim Uyg. –I (A) (P) 
Prof. Dr. C. EROĞLU 

K. Eğitim Uyg. –I (A)(B)(P) 
Dr. Öğr. Üyesi Okan ORHAN 

K. Eğitim Uyg. –I (B) (P) 
Doç. Dr. M. GÜNDOĞ 

3 
10.10 

11.00 

Nükleer Tıp (T) 
Doç.Dr. Ü. ABDÜLREZZAK 

211 

K. Eğitim Uyg. –I (A) (P) 
Prof. Dr. C. EROĞLU 

K. Eğitim Uyg. –I (A)(B)(P) 
Dr. Öğr. Üyesi Okan ORHAN 

K. Eğitim Uyg. –I (B) (P) 
Doç. Dr. M. GÜNDOĞ 

4 
11.10 

12.00 
 

K. Eğitim Uyg. –I (A) (P) 
Prof. Dr. C. EROĞLU 

K. Eğitim Uyg. –I (A)(B)(P)  
Dr. Öğr. Üyesi Okan ORHAN 

K. Eğitim Uyg. –I (B) (P) 
Doç. Dr. M. GÜNDOĞ 

ARA 

5 
13.00 

13.50 
 

K. Eğitim Uyg. –I (A) (P) 
Prof. Dr. C. EROĞLU 

K. Eğitim Uyg. –I (A)(B)(P) 
Dr. Öğr. Üyesi Okan ORHAN 

K. Eğitim Uyg. –I (B) (P) 
Doç. Dr. M. GÜNDOĞ 

K. Eğitim Uyg. –I (T) 
Prof. Dr. C. EROĞLU 

Z04 

6 
14.00 

14.50 
 

K. Eğitim Uyg. –I (A) (P) 
Prof. Dr. C. EROĞLU 

K. Eğitim Uyg. –I (A)(B)(P) 
Dr. Öğr. Üyesi Okan ORHAN 

K. Eğitim Uyg. –I (B) (P) 
Doç. Dr. M. GÜNDOĞ 

K. Eğitim Uyg. –I (T) 
Prof. Dr. C. EROĞLU 

Z04 

7 
15.00 

15.50 
 

K. Eğitim Uyg. –I (A) (P) 
Prof. Dr. C. EROĞLU 

K. Eğitim Uyg. –I (A)(B)(P) 
Dr. Öğr. Üyesi Okan ORHAN 

K. Eğitim Uyg. –I (B) (P) 
Doç. Dr. M. GÜNDOĞ 

Seçmeli dersler 

8 
16.00 

16.50 
 

K. Eğitim Uyg. –(A) (P) 
Doç. Dr. Dilek KAAN 

K. Eğitim Uyg. –I (A)(B)(P) 
Doç. Dr. Dilek KAAN 

K. Eğitim Uyg. –I (B) (P) 
Doç. Dr. Dilek KAAN 

T: Teorik, P: Pratik 

 
  


